
UCHWAŁA NR 179/XXI/2013 

RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 20 marca 2013 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady na rok 2013.  

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/ t.j. Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm./, w związku z § 20 ust. 1 i 3 statutu Gminy Blachownia 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 219/XLII/2009 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 29 

października 2009 roku w sprawie uchwalenia statutu Gminy Blachownia   

 

Rada Miejska w Blachownia   

uchwala, co następuje:   

§ 1.  

Przyjąć plan pracy Rady Miejskiej w Blachowni na rok 2013, stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały.   

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Blachowni.   



 

Załącznik do Uchwały Nr 179/XXI/2013   

Rady Miejskiej w Blachowni   

z dnia 20 marca 2013 r.   

 

Planu Pracy Rady Miejskiej w Blachowni na rok 2013  

I Kwartał  

1. Uchwalenie planu pracy Komisji i planu pracy Rady.   

2. Sprawozdania z działalności Komisji.   

3. Informacja o stanie bezpieczeństwa w Gminie.   

4. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach podstawowych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego.   

5. Rozstrzygnięcie w sprawie wyodrębnienia funduszu sołeckiego na 2014 rok.   

II Kwartał  

1. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

gminy 

za 2012 rok.   

2. Udzielenie absolutorium Burmistrzowi Blachowni.   

3. Przyjęcie sprawozdania działalności Miejskiego Domu Kultury w Blachowni za rok 2012.   

4. Przyjęcie sprawozdania działalności Biblioteki Miejskiej w Blachowni za rok 2012.   

5. Informacja z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Blachowni za 2012 

rok oraz przedstawienie potrzeb w tym zakresie.   

III Kwartał  

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gmin za I półrocze 2012 roku.   

2. Informacja z działalności Ośrodka Sportu i Rekreacji Sp. z o.o. w Blachowni za 2012 rok.   

3. Informacja o stanie przygotowań do budowy sieci gazowej na tereniemiasta i gminy 

Blachownia.   

4. Informacja o pracy Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2012 

rok i pierwsze półrocze 2013 roku.   

IV Kwartał  

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Blachownia w roku szkolnym 

2012/2013.   

2. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych.   

3. Uchwalenie stawek podatkowych oraz opłat lokalnych na 2014 rok.   

4. Przyjęcie budżetu gminy na rok 2014.   

5. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Blachownia na lata 2013 – 2024.   

 


